重庆市万盛经济技术开发区水利局文件
万盛经开水利发〔2023〕52号
[image: image1.png]

重庆市万盛经开区水利局

关于注销重庆市綦江区万东镇新华村村民委员会（龙井坎提灌站）取水许可证的通知
重庆市綦江区万东镇新华村村民委员会：

你单位《取水许可证注销申请书》已收悉。经核实，你单位龙井坎提灌站取水口已不再取水，根据《取水许可和水资源费征收管理条例》和《取水许可管理办法》等相关规定，现依法注销重庆市綦江区万东镇新华村村民委员会持有的取水许可证（取水许可证号C500110S2021-0022，取水许可期限为2020年4月16日至2025年4月15日，年取水量20万立方米）。取水许可证依法注销后，如需取水应重新办理取水许可审批。
（此页无正文）
万盛经开区水利局

2023年7月10日

（此件公开发布）
重庆市万盛经开区水利局办公室            2023年7月10日印发
— 2 —
— 1 —